
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 10.10.2014 № 898 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Рыльского 
района Курской области от 
06.11.2009 №876 «О вопросах фор-
мирования и подготовки резерва 
управленческих кадров муници-
пального района «Рыльский район» 
Курской области» 
 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Рыльского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изложить состав Комиссии по формированию и подготовке резерва управ-

ленческих кадров муниципального района «Рыльский район» Курской области, ут-

вержденный постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 

06.11.2009 №876 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих 

кадров муниципального района «Рыльский район» Курской области», в новой ре-

дакции (прилагается). 

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке.  

 
 
И.о. Главы Рыльского района  
Курской области                                      П.Е. Колоусов 
 
 
 



 2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области 
от  06.11.2009  №876 

(в редакции постановления 
Администрации Рыльского района  

Курской области 
от 10.10.14  № 898 ) 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров  

муниципального района «Рыльский район» Курской области 
 
 

1. Князев Юрий 
 Михайлович 

- заместитель Главы Администрации Рыльского  района  
Курской области, председатель комиссии 
 

2. Еремеева Евгения  
Владимировна 

-  заместитель начальника отдела организационной,  кадро-
вой работы и информационного обеспечения Админист-
рации Рыльского  района  Курской области, секретарь ко-
миссии 
 

3. Апенкин 
Михаил Владимирович  

- начальник управления социального обеспечения Админи-
страции Рыльского района Курской области, член комис-
сии 
 

4. Башкирева Ирина 
Федоровна 

- и. о. начальника отдела культуры Администрации Рыль-
ского района Курской области, член комиссии 
 

5. Колоусов  
Павел Егорович 
 

- первый заместитель Главы Администрации Рыльского  
района  Курской области – начальник управления аграр-
ной политики, член комиссии 
 

6. Крюкова Тамара  
Ивановна 

- начальник отдела организационной,  кадровой работы и 
информационного обеспечения Администрации Рыльско-
го района Курской области, член комиссии 
 

7. Лунева 
Снежанна Владимировна 

- помощник Главы Рыльского района Курской области по 
правовым вопросам, член комиссии 
 

8. Сучкина 
Наталья Николаевна  

- начальник управления по образованию Администрации 
Рыльского района Курской области, член комиссии 
 

9. Федорова 
Лариса Владимировна  

- начальник управления финансов Администрации Рыль-
ского района Курской области, член комиссии 
 

 
 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                               П.Е. Колоусов






